
REPUBLIKA E KOSOVËS

KUVENDI KOMUNËS SË GJILANIT

KOMIOSIONI PËR NDARJEN E BURSAVE DHE SHPËRBLIMEVE

Studentët që studjojnë në  fakultetet e Komunës së Gjilanit

Nr. Emri (prindi) mbiemri Numri I dosjes Vendbanimi

1 Valbona Habim Arifi 6396 Doberçan

2 Ariana Ismet Nuredini 6066 Gjilan

3 Mimoza Ilijaz Hasani 6065 Gjilan

4 Xhevdet Sevdail Pajaziti 6526 Gjilan

5 Vlora Agron Mustafa 6381 Gjilan

6 Vlora Bahri Uka 6612 Livoç i Ulët

7 Vjollca Nexhat Haziri 6131 Llashticë

8 Florije Shefqet Haziri 6133 Llashticë

9 Mirsije Abdyl Ademi 6136 Gjilan

10 Arbesa Kamer Kadriu 6284 Gjilan

11 Majlinda Nijazi Sylejmani 6279 Gjilan

12 Shkurte Raif Aliu 6589 Gjilan

13 Albana Sahit Jerliu 6389 Gjilan

14 Shyhrete Fadil Sopa 6518 Gjilan

15 Fitore Selami Hajdari 6393 Malishevë

16 Jonuz Xhemail Hasani 6317 Velekincë

17 Hakije Qerkin Beqiri-Murati 6600 Gadish

18 Avni Vehbi Maloku 6592 Gjilan

19 Ardit Shefket Ajvazi 6506 Gjilan

20 Selim Riza Daku 6507 Gjilan

1 Arta Qamil Jerliu 6419 Gjilan

2 Ermal Avdi Hoxha 6491 Cernicë

3 Luarta Ibrahim Shkodra 6342 Gjilan

4 Samir Habib Hamdiu 6293 Zhegër

5 Fitore Misim Abazi 6320 Përlepnicë

6 Ahmet Eroll Imami 7 Gjilan

7 Fitim Fatmir Sylejmani 6467 Gjilan

8 Fatbardha Hasan Agushi 6520 Gjilan

9 Arbresha Nazim Arifi 6309 Cernicë

10 Kosovare Fatmir Ademi 6084 Bresalc

11 Arditë Gani Kastrati 6618 Doberçan

12 Arberit Shaban Hyseni 6476 Gjilan

Lisata e  studentëve  përfitues të  bursave të ndara nga Kuvendi i Komunës së 

Gjilanit  për vitin akademik 2010/2011

Studentët që studjojnë jashtë Komunës së Gjilanit e brenda Republikës së Kosovës



13 Bajrush Shefki Miftari 6245 Gjilan

14 Flaka Kujtim Ahmeti 6395 Gjilan

15 Blertë Ismajl Zylfiu 6503 Gjilan

16 Metin Necmettin Selman 6611 Gjilan

17 Merita Raif Zymeri 6439 Gjilan

18 Dafina Bardhyl Kadriu 6522 Gjilan

19 Besarta Shefik Surdulli 6525 Ver.e Kmetocit

20 Edona Nazmedin Daku 6571 Gjilan

21 Edona Ali Klaiqi 6537 Gjilan

22 Miradije Ismajl Zeqiri 6332 Cernicë

23 Granit Shaip Ismaili 6286 Malishevë

24 Rinor Selami Salihu 6080 Përlepnicë

25 Valon Hajdar Syla 6562 Gjilan

26 Pajtim Basri Selimi 6178 Bresalc

27 Valbonë Ramadan Salihu 6250 Gjilan

28 Almedina Sabedin Dauti 6473 Gjilan

29 Shpresa Namon Abdyli 6471 Doberçan

30 Amir Nexhat Rexha 6115 Gjilan

1 Florentina Florin Haliti 6483 Gjilan

2 Gresa Muse Latifi 6428 Gjilan

3 Arbnora Sherafedin Kadriu 6608 Gjilan

4 Yllka Nijazi Hoxha 6607 Gjilan

5 Riana Naim Veseli 6232 Gjilan

6 Miranda Abdylmexhit Selmani 6264 Gjilan

7 Albulena Samid Robelli 6296 Gjilan

8 Arbëreshë Nazmi Starabaja 6248 Gjilan

9 Arbnora Esat Morina 6210 Gjilan

10 Qëndrim Mejdi Kqiku 6495 Velekincë

11 Mimoza Hasan Zahiri 6486 Doberçan

12 Blerta Ahmet Matoshi 6489 Gjilan

13 Shpend Habib Mahmuti 6272 Gjilan

14 Dardan Basri Zejnullahu 6564 Gjilan

15 Blerim Sinan Emini 6173 Lladovë

16 Majlinda Qemajl Musliu 6413 Cernicë

17 Besjana Hamdi Gagica 6514 "P.Ahmeti"

18 Mevlyde Hetem Haqifi 6330 Bukovik

19 Vlora Rizad Sinani 6420 Gjilan

20 Hamdi Murat Mellova 6567.1 Gjilan

Për studentët  në nivelin komunal-vlera mujore e bursës është 40€

Për studentët  në nivelin republikan-vlera mujore e bursës është 60€

Bursat ndahen për afatin kohor 01.09.2010 deri më 30.06.2011 (për dhjetë muaj)

Për studentët e shpërblyer vlera totale është 200 €

Për vonesat e mundshme në pagesën e bursave kërkojmë mirëkuptim

Vërejtje:

Më 20.06.2011 Komisioni Komunal:

Përfituesit e bursës apo shpërblimeve duhet të sjellin në DKA kartelen e bankës, 

letërnjoftimin të fotokopjuar dhe numrin e telefonit në afatin prej shtatë ditësh.

Lista e Studentëve të shpërblyer



Gjilan Sami Hoxha - kryetari i komisionit 


